
ROZPIS NA CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKU 3LETÝCH KLISEN a HŘÍBAT 

ČESKÉHO TEPLOKREVNÍKA 

 

1. Základní informace 

Název: Celostátní přehlídka 3letých klisen a klisen s hříbaty českého teplokrevníka ročník 

2024 

Pořadatel: ASCHK ČR, z.s. 

Spolupořadatel: Český teplokrevník z.s. a Zemský hřebčinec Písek s.p.o. 

Datum a čas konání: neděle 1. září 2024 od 10 hodin  

Místo konání: kolbiště Zemského hřebčince v Písku 

2. Podmínky účasti: 

Klisny českého teplokrevníka narozené v roce 2021 a hříbata českého teplokrevníka narozené v roce 2024.  

Účastníci celostátní přehlídky jsou vybíráni výhradně z oblastních přehlídek dle klíče stanoveného RPK: 

První tři umístění z každé kategorie postupují vždy, dále postupuje třetina ze všech zbylých zúčastněných. 

Přihlášky zasílejte na mail prihlasky@ceskyteplokrevnik.cz do 18. 8. 2024 

3.Časový harmonogram:  

10:00 Celostátní přehlídka klisen s hříbaty českého teplokrevníka – nejprve klisničky, následně 

hřebečci, po krátké pauze budou znovu prezentováni nejlepší umístění a vyhlášeno pořadí obou kategorií 

Pauzy budou vyplněny doprovodným programem pro diváky.  

Cca 13:00 Celostátní přehlídka 3letých klisen českého teplokrevníka 

Nejprve budou předvedeny všechny klisny na předváděcím trojúhelníku, po krátké pauze budou znovu 

prezentovány nejlepší umístěné a vyhlášena šampionka a vicešampionky 3letých klisen ČT 

 

4. Ceny: věnuje do každé kategorie ASCHK ČR z.s. 

Dotace pro kategorii 3letých klisen je 30 000,- Kč (8000 - 7000 – 6000 – 5000 - 4000) 

Dotace pro kategorii klisniček nar. 2024 je 30 000,- Kč (8000 - 7000 – 6000 – 5000 - 4000) 

Dotace pro kategorii hřebečků nar. 2024 je 30 000,- Kč (8000 - 7000 – 6000 – 5000 - 4000) 

5. Hodnotící komise bude pracovat ve složení: Jan Chýle, Ing. Hana Civišová Ph.D., Mgr. Kateřina 

Hanušová, Jakub Štěrba, Richard Novák, Karel Lacina. 

Účastníci přehlídky se budou předvádět v abecedním pořadí dle jména koně. 

6. Úbor a výstroj: 

K předvedení koní budou k dispozici profesionální předvaděči. I majitelům koní se doporučuje obléct 

svazový úbor tj. světlé kalhoty, svazové triko a bílou sportovní obuv.  

Klisny se předvádějí na uzdečce s otěží. Hříbata se vodí na ohlávce, která se na předvedení před komisí 

sejme.  

7. Veterinární předpisy: 

Podle směrnic SVS ČR platných na rok 2024, kterými se stanoví veterinární podmínky pro přemísťování 

koní. 

8. Ustájení: 

Za ustájení bude vyžadován manipulační poplatek 300 Kč/den na úklid, stelivo a krmivo. Uzávěrka 

rezervace boxů je do 18.8. 2024! Prosíme všechny účastníky, aby do přihlášky uvedli přesný počet boxů, 

které budou potřebovat. Tedy včetně přehlídek klisen, hříbat a soutěže ve skoku ve volnosti! Objednávky 

ustájení – Ing. Hana Stránská - +420 734 741 651, nebo hanka.stranska@seznam.cz 

9. Podpora cestovného: 

Účastníci přehlídky budou podpořeni příspěvkem na dopravu ve výši do 8 Kč/km. 

 

mailto:hanka.stranska@seznam.cz

